
 

 

New Hope Luterilainen Seurakunta  
189 Regent Street 
Sudbury, Ontario 

P3C 4C4 

   

 13.6.2021 - 3. sunnuntai helluntaista 
Kutsu Jumalan valtakuntaan 

 
    Tekstit 
    Päivän psalmi  Ps 18:17 – 20, 26 – 29  
    1. lukukappale     Hes. 33:30 – 33  
    2. lukukappale Hepr. 12:1 – 6  
    Evankeliumi Luuk. 9:57 – 62    
 
Esirukouksissamme:  Ruth, Fred, Esme, Martha.   
 
 
 

Jumalanpalvelukset ovat peruutettu.   
 
 
 

Tulevia tapahtumia 
Ti 15.6. 
klo 18.30   Raamattupiiri zoom 
Su 20.6. 
klo 10.00  Isänpäivän kaksikielinen 
                 jumalanpalvelus zoom 
 
 
Psalmi. Ps. 18:17 – 20, 26 – 29     
Korkeudestaan hän ojensi kätensä ja tarttui minuun, hän veti minut ylös syvistä vesistä. Hän vapautti 
minut vihollisteni väkevistä käsistä, vihamiehistäni, jotka olivat minua vahvemmat. He kävivät 
kimppuuni onnettomuuteni hetkellä, mutta tuekseni tuli Herra. Hän avasi minulle tien ja päästi minut 
vapauteen, sillä hän oli mieltynyt minuun. 
 
Herra, sinä olet uskollinen uskolliselle, vilpitöntä kohtaan sinä olet vilpitön. Puhtaat ovat tekosi puhdasta 
kohtaan, mutta kieron sinä johdat harhaan. Nöyrät sinä pelastat, mutta ylpeiden katseen painat alas. 
Sinä, Herra, sytytät minun lamppuni, sinä, Jumala, tuot pimeyteeni valon. 
 
1. lukukappale:  Hes. 33:30 – 33    
»Ihminen, sinun maanmiehesi puhuvat sinusta seinänvierillä ja talojen ovilla ja sanovat toisilleen: 
’Mennään kuulemaan, millainen sanoma Herralta nyt on tullut.’ He tulevat miehissä luoksesi, istuvat 
edessäsi, niin kuin kansani kuuluu tehdä, ja kuuntelevat sinun puhettasi. Sen mukaisesti he eivät 
kuitenkaan elä. Heidän suunsa on täynnä valhetta, heidän sydämensä on keinottelun ja voiton 
lumoissa. Sinä olet heille vain kuin lemmenlaulujen laulaja, kaunisääninen ja taitavasti soittava 
viihdyttäjä. He kuuntelevat puhettasi mutta eivät elä sen mukaan. Mutta kun minun sanani toteutuvat – 
ja ne toteutuvat – he ymmärtävät, että heidän keskellään on ollut profeetta.» 
 
2. lukukappale:  Hepr. 12:1 – 6    
Kun siis ympärillämme on todistajia kokonainen pilvi, pankaamme pois kaikki mikä painaa ja synti, joka 
niin helposti kietoutuu meihin. Juoskaamme sinnikkäästi loppuun se kilpailu, joka on edessämme, katse 
suunnattuna Jeesukseen, uskomme perustajaan ja täydelliseksi tekijään. Edessään olleen ilon tähden 
hän häpeästä välittämättä kesti ristillä kärsimykset, ja nyt hän istuu Jumalan valtaistuimen oikealla 
puolella. Ajatelkaa häntä, joka kesti syntisten ankaran vastustuksen, jotta ette menettäisi rohkeuttanne 
ja antaisi periksi. Vielä te ette ole joutuneet vuodattamaan vertanne taistelussa syntiä vastaan. Te 
olette unohtaneet tämän sanan, joka rohkaisee teitä kuin isä poikiaan:– Älä väheksy, poikani, Herran 
kuritusta, älä masennu, kun hän ojentaa sinua –jota Herra rakastaa, sitä hän kurittaa, hän lyö jokaista, 
jonka pojakseen ottaa. 
 
Evankeliumi:  Luuk. 9:57 – 62  
Kun he tekivät taivalta, muuan mies sanoi Jeesukselle: ”Minä seuraan sinua, minne ikinä menetkin.” 
Jeesus sanoi hänelle: ”Ketuilla on luolansa ja taivaan linnuilla pesänsä, mutta Ihmisen Pojalla ei ole, 
mihin päänsä kallistaisi.” 
    Eräälle toiselle Jeesus sanoi: ”Seuraa minua!” Tämä vastasi: ”Herra, anna minun ensin käydä 
hautaamassa isäni.” Mutta Jeesus sanoi hänelle: ”Anna kuolleiden haudata kuolleensa. Lähde sinä 
julistamaan Jumalan valtakuntaa.” 
    Vielä eräs toinen sanoi: ”Herra, minä seuraan sinua, mutta anna minun ensin käydä hyvästelemässä 
kotiväkeni.” Hänelle Jeesus vastasi: ”Joka tarttuu auraan ja katsoo taakseen, ei ole sopiva Jumalan 
valtakuntaan.” 
 
 

Isänpäivän kaksikielinen zoom jumalanpalvelus 
Isänpäiväksi, 20 kesäkuuta 2021 kello 10.00, 
suunnittelemme kaksikielistä zoom jumalanpalvelusta. 
Jos haluat osallistua, lähetä toimistolle sähköposti. 
Saat sitten 19. kesäkuuta 2021 liittymisohjeet. 



 

 

Saarna 
Jos olisin järjestämässä evankeliointitapahtumaa jossa seurakuntaan innostettaisiin uusia jäseniä, niin 
miettisin tarkkaan ottaisinko Jeesuksen tämän evankeliumitekstin pohjalta tapahtumaan. Kuulostaa 
tietenkin kummalliselta, mutta tässä tekstissä Jeesuksen pastoraaliset ja siis sielunhoidolliset kyvyt ja 
taktiikka ei onnistu kutsumaan ketään. Näyttää jopa, että hän torjuu seuraajansa. Mistä oikein on 
kysymys? 
 
Luukas oli vertausten ja tarinoiden mestari. Häneltä me muistamme klassiset vertaukset, kuten 
Tuhlaajapoika, Eksynyt lammas ja Laupias samarialainen. Niiden sanoma aukeaa lapsellekin, mutta 
entäpä tämä teksti, mitä me tästä saamme. Jeesuksen seuraaminen on ilmiselvästi vaivalloista ja 
”kerrasta poikki” – tapahtuma. Viime viikon teksteissä kannettiin ristiä. Ei ole helppoa seurata Jeesusta, 
luvassa ei ole juhlia ja palatseja, ei edes ketun koloa. Ajalle ja Luukkaalle tyypilliseen tarinankerronta 
tapaan katkelmassa on kolme erilaista asennoitumista Jeesuksen seuraamiseen. 
 
Ensimmäinen seuraajakokelas vaikuttaa jopa turhankin innokkaalta. Hän tarjoutuu seuraamaan 
Jeesusta minne ikinä tämä meneekin. Jeesuksen vastaus kuvaa parhaiten sitä motiivia mitä mies 
tavoittelee: hän haluaa kunniaa itseleen mainetta niittäneen profeetan joukossa. Hänen motiivinsa oli 
väärä. Jumala kutsuu itse seuraajansa, ei ole ihmisen asia ottaa itselleen tätä arvoa. Jeesus torjuu 
miehen innokkuuden kuvaten sitä vaivaa ja arvottomuutta mitä on luvassa. Kunniaa ei ensinkään, se 
seuraa vasta iankaikkisuudessa. 
 
Toinen seuraajakokelas vastaa Jeesuksen kutsuun, mutta hän haluaa ensin suorittaa velvollisuutensa, 
jota vaatii myös laki.. Jeesus ei kuitenkaan hyväksy mitään ehtoja. Tämä oli shokeeraavaa niin aikansa 
kuulijoille kuin meillekin. Jeesuksen sanoja on jopa haluttu lieventää ja erään selityksen mukaan mies 
olisi ollut menossa hautaamaan isäänsä ns. toista kertaa, mikä oli tapana. Jonkun selityksen mukaan 
puhe isän hautaamisesta oli vain veruke. Voisin kuvitella, että Jeesus on ollut ja on hyvinkin jyrkkä 
kutsussaan Jumalan valtakunnan kansalaiseksi. Kohtauksen viimeinen lause viittaa myös hengelliseen 
tulkintaan. Ne jotka eivät seuraa Jeesusta ovat hengellisesti kuolleita eivätkä poikkea fyysisesti 
kuolleista. Kaikessa ankaruudessaan Jeesuksen sanat sopivat moneen muuhun evankeliumeissa 
esiintyvään, perhettä koskevaan opetukseen. Toisaalla Luukkaalla luemme seuraavaa: ”Jos joku tulee 
minun luokseni mutta ei ole valmis luopumaan isästään ja äidistään, vaimostaan ja lapsistaan, 
veljistään ja sisaristaan, vieläpä omasta elämästään, hän ei voi olla minun opetuslapseni” (Luuk. 
14:26). Alkuperäiskielellä puhutaan ”vihaamisesta”, eli jollet ole valmis vihaamaan perhettäsi ja jopa 
itseäsi, et voi olla Jeesuksen opetuslapsi. Hurjaa puhetta! 
 
Kolmas seuraajaehdokas on kuin peilikuva Elisan kutsumisesta (1. Kun. 19: 19–21). Elia kuitenkin sallii 
Elisan käydä hyvästelemässä perheensä pitkän kaavan mukaan. Jeesus on ehdottomampi. Profeetta 
Eliaa pidettiin juutalaisessa messiasodotuksessa Messiaan edelläkävijänä. Esittämällä Eliaa tiukemmat 
ehdot Jeesus osoittaa, ettei ole edelläkävijä vaan itse Messias. Puhe taaksepäin katsomisesta tuo 
mieleen myös toisen Vanhan testamentin kertomuksen, Lootin ja tämän perheen pakomatkan 
Sodomasta. (1. Moos.19: 12–26). Lootin sallittiin lähteä karkuun ennen Sodoman tuhoa, mutta 
taaksepäin ei saanut vilkuilla. Epäluottamus Jumalan käskyä kohtaan sai Lootin vaimon muuttumaan 
suolapatsaaksi. Jeesus esittää perhettään ajattelevalle seuraajaehdokkaalle, että perhesiteet kuuluvat 
menneisyyteen. Ne on jätettävä taakse. Taakse ei pidä vilkuilla enää oman elämänsäkään puolesta. Se 
mikä on entistä elämää ilman Jeesusta, ei ole enää haikailun ja kaipuun asia.  
 
Emme tiedä tuliko kenestäkään näistä kolmesta Jeesuksen seuraajaa. Jeesuksen ehdot vaikuttavat 
niin kovilta, että ne lannistavat kyselijöiden innon. Teksti painottaa, että Jeesuksen seuraajana on 
oltava valmis uhraamaan turvallisuutensa, velvollisuutensa vanhempiaan kohtaan ja jopa perhesiteet. 
Valinnassa on kyse elämästä ja kuolemasta, mutta ei niin kuin maallinen valta ja ajattelu sen 
ymmärtävät. Elämä onkin vasta Jeesuksen seurassa. Kristittynä ja erityisesti luterilaisina, me elämme 
maailmassa ja kysymme itseltämme, miten voimme toimia, ei joko-tai, vaan sekä-että. Miten saamme 
myös ne perheenjäsenet ja ystävät seuraamaan Jeesuksen kutsua. Miten paljon tarvitaankaan 
rukousta siihen, että läheisemme saavat kutsun Jeesukselta tulla hänen seuraajakseen. Moni varmaan 
tuntee tämän piston sydämessään. Jatka rukoustasi ystävä. Jumala kuulee ja vastaa ajallaan. 
 

Pastori Johanna Porkola 
 

 
 
 
 

Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi. 
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike 
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca 

Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta. 
 

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca 
Facebookissa: New Hope Lutheran Church 

YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury 

http://www.nhlc.ca/
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